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Sieciowe urządzenie zabezpieczające 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t sieciow e urządzeni e 

zabezpieczające przeznaczone , międz y innymi , d o zasilani a sprzęt u 

audiowizualnego i ładowarek. 

Przedłużacz przeznaczon y jes t d o zasilani a i  zabezpieczeni a prze d 

przepięciami kilk u urządze ń równocześnie . Dostosowan y jes t d o gniaz d 

i typowych wąskic h wtyczek n a napięci e 23 0 V  ora z d o złąc z teletechnicznyc h 

sieci telekomunikacyjnych i komputerowych, złącz antenowych i satelitarnych. 

Znane jes t sieciow e urządzeni e zabezpieczając e zastrzeżon e wzore m 

przemysłowym R p 596 . M a on o kształ t wydłużoneg o prostopadłościanu , w 

którym w  jednym segmenci e o d góiy umieszczone jest gniazdo sieciowe, a  o d 

dołu wtyczka sieciowa . W drugim segmencie od góry usytuowana jest pokryw a 

z naniesionym i napisami . Na obu krótszych bokach prostopadłościan u znajdują 

się niewielkie wypukłości. Wszystkie krawędzie są wyoblone. 

W niniejszy m rozwiązani u sieciow e urządzeni e zabezpieczając e cechuj e 

inny zestaw gniazd oraz ostrzejsze i bardziej podkreślone krawędzie. 

Ma on o kształt bryły, zbliżoną d o prostopadłościanu. W  rzucie pionowy m 

bryła jest prostokątem o niewielkim zaokrągleniu narożników. 

Od góry, na około 2/3 długości umieszczone są trzy, przylegające do siebie, 

wąskie gniazda sieciowe , pozostał a częś ć górne j pokrywy jest niec o obniżona . 

Osłony gniaz d sieciowyc h wra z z  pozostał ą górn ą części ą pokryw y s ą 



pomniejszone w  stosunk u d o całośc i obudowy . Uskok , utworzon y prze z t ę 

różnicę w wielkości , jest wyraźni e widoczny i  stanowi wizualne pomniejszenie 

urządzenia. O d spodu , prz y końc u obudowy , po d gniazdam i sieciowymi , 

znajduje się standardowa wtyczka sieciowa. 

Na obniżonej części górnej, w niektórych odmianach, usytuowane są dwa 

gniazda teletechniczne. 

Na krótsze j boczne j ściani e obudowy , w  niektóryc h odmianach , 

usytuowane jest gniazdo i wtyczka antenowa lub gniazda satelitarne. 

Sieciowe urządzeni e zabezpieczając e ma  sześ ć odmia n różniącyc h si ę 

rodzajem i  miejsce m usytuowani a dodatkowyc h gniazd , innyc h ni ż sieciowe . 

Różnice w odmianach nie wpływają na oryginalność postaci wzoru. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł uwidocznion y n a rysunku , n a 

którym fig.  1 , 2 , 3 , 4 , 5,  6  A  s ą widokam i poszczególnyc h odmian , z  góry , 

fig. 1 , 2, 3,  4 , 5,  6  B s ą widokami poszczególnych odmian od strony krótszego 

boku, natomiast fig 1,2,3,4, 5 , 6 C są widokami od strony dłuższego boku. 

Obudowa urządzeni a wykonana jest z  tworzywa sztucznego . M a prost y 

technicznie i estetyczny wygląd. 

Sieciowe urządzeni e zabezpieczając e posiad a sześ ć odmia n 

o jednakowym kształci e obudowy i  ułożeniu podstawowych elementów , t o jest 

gniazd sieciowyc h 1  i  wtyczk i sieciow ą 2 , a  różniącyc h si ę gniazdam i 

teletechnicznymi 3  n a górne j pokrywie , a  takż e gniazdam i i  wtyczkam i 

antenowymi 4 oraz gniazdam i satelitarnymi 5 na krótszym boku obudowy. 

Poniżej zestawiono wszystkie odmian y wzoru, zgodnie z numeracją figur 

rysunku. 

1. Odmian a bez dodatkowych gniazd. 

2. Odmian a z dwoma gniazdami teletechnicznymi na górnej pokrywie. 

3. Odmian a z gniazdem i wtyczką antenową na krótszym boku. 

4. Odmian a z  dwom a gniazdam i teletechnicznym i n a górne j pokrywi e 

oraz gniazdem i wtyczką antenową na krótszym boku. 



5. Odmian a z gniazdami satelitarnymi na krótszym boku. 
6. Odmian a z  dwom a gniazdam i teletechnicznym i n a górne j pokrywi e 

oraz z gniazdami satelitarnymi na krótszym boku. 

Istotną cech ą wzor u przemysłoweg o siecioweg o urządzeni a 

zabezpieczającego, mająceg o kształ t wydłużone j bryły , zbliżon ą d o 

prostopadłościanu jes t to , ż e o d góry , n a okoł o 2/3 długośc i umieszczon e s ą 

trzy, przylegające do siebie, wąskie gniazda sieciowe JL, a pozostała część górnej 

pokrywy jest nieco obniżona. Osłony gniazd sieciowych wraz z pozostałą górną 

częścią pokryw y s ą pomniejszon e w  stosunk u d o całośc i obudow y tworzą c 

wokoło wąski uskok 6. 

Na obniżone j górn ą pokrywi e mog ą by ć usytuowan e gniazd a 

teletechniczne 3 . N a krótsze j bocznej ścianie , zależni e o d odmiany , mog ą by ć 

usytuowane gniazdo i wtyczka antenowa 4 lub gniazda satelitarne 5. 

Istotne cech y odmia n wskazan o w  zestawieni u powyże j i  pokazan o n a 

rysunku. 
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